
Id: WLCUVLBMWZFWOLSPOWWUSTRGF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/98/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 20 października 2011 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2011 rok. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4,  pkt  9 lit  „c”,  „d”  oraz  lit  „i”  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 257, art. 258 i art. 
264  ust.  3 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U. Nr  157,  poz.  1240  ze  zm.)  Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/24/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 35 080 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 35 080 zł, zmniejsza  się  rezerwę oświatową o kwotę 11 322 zł oraz 
dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje  się  zmian  w załączniku  zadań  inwestycyjnych  na  2011  r.,  zgodnie  z załącznikiem  nr  3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: WLCUVLBMWZFWOLSPOWWUSTRGF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany: 

1) Plan  dochodów  i wydatków  zwiększono  o kwotę  35  080  zł  z przeznaczeniem  na  realizację  Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2) W planie wydatków dokonano przeniesień z przeznaczeniem na: 

 koszty  ubezpieczenia  samochodu  i sprzętu  zakupionego  w ramach  projektu  „Budowa  zintegrowanego 
systemu  ostrzegania  i alarmowania  mieszkańców  o zdarzeniach  losowych  w gminach  Cedry  Wielkie, 
Pruszcz  Gdański,  Suchy  Dąb  i Stegna”  na  kwotę  12  000  zł  oraz  zwiększone  koszty  usług  telefonii 
komórkowej  50 zł, 

 koszty  utrzymania  Szkoły  Podstawowej  w Jantarze  na  kwotę  12  000  zł.  Inwestycja  z udziałem  środków 
unijnych  polegająca  na  termomodernizacji  obiektu  uniemożliwiła  osiągnięcie  dochodów  z wynajmu 
pomieszczeń szkolnych, które były przekazywane na utrzymanie jednostki, 

 zabezpieczenie brakującej kwoty na wypłaty umów zleceń kierowców OSP  6 135 zł, 

 podłączenie  linii  telefonicznej  DSL  w ramach  projektu  „Budowa  zintegrowanego  systemu  ostrzegania 
i alarmowania  mieszkańców  o zdarzeniach  losowych  w gminach  Cedry Wielkie,  Pruszcz  Gdański,  Suchy 
Dąb  i Stegna”,  które  nie  stanowi  kosztów  inwestycyjnych  (poprzednia  uchwała)  lecz  stanowi  koszty 
utrzymania  bieżącego  3 614  zł  –  zmiana  ta ma  odzwierciedlenie w załączniku  zadań  inwestycyjnych  (zał. 
2 do uchwały), 

 sporządzenie  aktualizacji  kosztorysu  inwestorskiego  remontu  lokalu  mieszkalnego  7/1  w miejscowości 
Popowo 150 zł, 

 zabezpieczenie brakującej kwoty na przeprowadzenie badania wody pobieranej na kąpieliskach Mikoszewo, 
Jantar i Stegna 908 zł, 

 zakup  usług  transportowych  w celu  dostarczenia  wyposażania  do  Centrum  Aktywności  w Mikoszewie 
w ramach Funduszu Sołeckiego Wsi Mikoszewo  645 zł, 

 zakup usług pozostałych w dziale 926 – 4 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dowozu dzieci na 
mecze ligowe, 

 zabezpieczenie brakującej kwoty na remont elewacji Sali gimnastycznej przy Gimnazjum w Mikoszewie – 
50 000 zł. 

3) Ponadto dokonano zmniejszenia rezerwy oświatowej o kwotę 11 322 zł z przeznaczeniem na wypłatę Nagród 
Wójta dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

4) Zmiany w załączniku zadań inwestycyjnych wynikają ze zmian opisanych wyżej. 



Id: WLCUVLBMWZFWOLSPOWWUSTRGF. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/98/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 20 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zał1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/98/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 20 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

zał2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/98/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 20 października 2011 r.

Zalacznik3.pdf

zał3 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

